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REPUBLTKn r rosovEs
REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIKA OF KOSOVA

KOMUNA E GJILANIT
OPSTINA GNJILANE / MUNICIPALITY OF GJILAN / GJILAN BELEDIYESI

Drejtoria e Bujqdsisd dhe Pylltaris6 / Uprava Poljoprivrede i Sumarstva /
Department of Agriculture and Forestry

Ne mbeshtetje te liglit per "Vetqeverisje Lokale" nr.03/L-040,neni 62, pika 3, rregullores
kornunale per subvencione nr. 1 6 - 1 26422, si dhe duke u bazuar ne planin e punes per
vitin2022, Drejtoria e Bujqesise dhe Pylltarise shpall:

FTESii, APLIKIM P[iR FARii GRURI
piin MBJELLJET VJESHTORE rii vTrIT 2023

Ti drejtd aplikimi kand :

- Te g,i1he femreret e komunijs se Gjilanit, te cilet mbjellin me grur siperfaqe prej
0.30 ha deri ne 1. ha .

Pelparsi kane I'ern, eret q€ jetojne ne! zonat rurale dhe kane ve1-rlimtari primare
bujqesine.

Dokumentet e nevojshme:

- Kopje e leternjoftiniit te Republikes se Kosoves.
- Fleta poseduese e tokes - origjinal, (ekstrakt ose qertifikate e lindies pdr aplikuesin, si

deshnri per altrsi farriljare me pronarin e lokes) .

- Deklarate e noterizuar, n,5 raste kur prona nuk eshte e rregulluar.

Perzgleclhja e perfituesve do t€ behet nga Komisioni i Drejtorise per Bujqesi dhe Pylltari.

Aplikimi behet ne Zyren per Sherbim te Qytetareve ne Gjilan, cluke Illluar rne
13. 11.2023 deri 17.11.2023 
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Gjilan, 13.11.2023


